
Servisovaný stroj odvezeme, provedeme servis, umyjeme a při-
vezeme zpět, připravené na další sezónu. Ať se rozhodnete 
nechat vše zkontrolovat a využít PŘEDSEZÓNNÍ SERVISNÍ 
BALÍČEK nebo si rovnou objednáte PRAVIDELNÝ SERVIS, 
vždy to pro Vás bude výhodnější, než v hlavní sezóně.

POSEZÓNNÍ SERVIS OBSAHUJE
n  Svoz zdarma do 15 km od naší provozovny, tam i zpět. 

Nad 15 km, 10 Kč/km.
n  Celková prohlídka s výstupním protokolem
n  Diagnostika – načtení paměti závad
n  Kontrola stavu pneumatik
n  Kontrola, ošetření a nabití baterie
n  Ruční umytí
n  Oživení a impregnace laku a chromových částí
n  Vyčištění a promazání řetězu
n  Napnutí řetězu
n  Sleva 15 % na originální díly Yamaha a náplně Yamalube

- 50 %
na předsezónní 
servisní baliček 
v případě dalších 
servisních úkonů.

– 15 %
na celou tuto 
servisní zakázku, 
včetně práce 

speciální 
cena
 na výměnu pneu 
v případě potřeby.

SERVIS MX A WR
V zimní přestávce nabízíme odborný servis Vašeho speciálu 
za individuálně sjednaných podmínek včetně nabídky odvozu 
jako u běžného balíčku.

Využijte akce 
a zbavte se tak 
starostí s přípravou 
motocyklu na sezonu.

Platnost nabídky 
od 15. 11. 2021 
do 18. 2. 2022
nebo do naplnění kapacity.

VÝHODNĚ A BEZ STAROSTÍ

POSEZONNÍ
SERVIS

Ceny jsou uvedeny včetně 21% DPH.

490 Kč1 190 Kč

990 Kč790 KčSCOOTER

ATV

MOTOCYKL

LODNÍ MOTOR 
(< 25 HP)

PEMM Brno, s. r. o. 
Jihlavská 27, 625 00 Brno 
T: 547 215 215


